

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA ME
CNPJ	04.008.524/0001-80
Endereço	Padrão ROD. LEVI TEIXEIRA LIMA, 920, km 02 - PARQUE INDUSTRIAL LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SAO FRANCISCO
Contato	2737561728 2737561699 moveisartflex@bol.com

00019 CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00041732	CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA cadeira escritório fixa tipo pé palito, tubo aço, assento e encosto em espuma injetada 50 mm, com densidade d40, revestida com tecido 100% poliéster, cor preta, tipo interlocutor, encosto médio, concha do encosto e do assento injetada em material termoplástico, com espessura de no mínimo 12 mm, de espuma injetada em poliuretano, superficial estrutura pintura epóxi, cor estrutura preta, largura total: de 40 a 50 cm, profundidade total: de 55 a 65 cm, altura total: de 85 a 95 cm.	ARTFLEX/ CF-02	UN	16,00	64,50	1.032,00

Total do Lote: 1.032,00

00020 CADEIRA FIXA COM BRAÇO PARA AUDITÓRIO COR BORDÔ

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00041657	CADEIRA FIXA COM BRAÇO PARA AUDITÓRIO COR BORDÔ assento: interno em compensado multilâminas de madeira moldada anatomicamente a quente com pressão de 10 kgf/cm2 e espessura de 10,5 mm. espuma em poliuretano flexível hr ; alta resistência a propagação de rasgo ; baixa deformação permanente com densidade de 50 a55 kg/m3 e moldada anatômicamente com espessura média de 40 mm. largura de 490 mm e profundidade de 460mm. capa de proteção e acabamento injetada em polipropileno texturizado e bordas arredondadas quedispensam o uso do perfil de pvc. encosto: interno em polipropileno injetado estrutural de grande resistência mecânica, conformado anatomicamente. espuma em poliuretano flexível hr; alta resistência a propagação de rasgo ; baixa deformação permanente com densidade de 45 a 50 kg/m3 e moldada anatomicamente com saliência para apoio lombar e espessura média de 40 mm. largura de430 mm e altura de 460 mm. capa de proteção e acabamento injetada em polipropileno texturizado e bordas arredondadas que dispensam o uso do perfil de pvc. . estrutura fixa contínua para cadeira e poltrona em tubo de aço curvado com diâmetro de 25,40 mm e espessura de 2,25 mm e placado assento em aço estampado de 3,00 mm, totalmente soldada por sistema mig e acabamento de superfície pintado. acabamento em pintura eletrostática totalmente automatizada em epoxi pó com pré tratamento antiferruginoso (fosfatizado), revestindo totalmente a estrutura com película de aproximadamente 100 microns com propriedades de resistência a agentes químicos. esta estrutura possui acoplamento para fixação do suporte para encosto tipo lâmina diretamente na placa de fixação do assento sendo mais resistente que a usual fixação no interno do assento. sapatas envolventes injetadas em polipropileno. revestimento especificações. confeccionado em material aditivado com essência de couro natural.	ARTFLEX/ CF-12	UN	10,00	348,00	3.480,00

Total do Lote: 3.480,00

00021 CADEIRA GIRATORIA SECRETÁRIA EXECUTIVA ALTA TIPO CAIXA SEM BRAÇO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA ME
CNPJ	04.008.524/0001-80
Endereço	Padrão ROD. LEVI TEIXEIRA LIMA, 920, km 02 - PARQUE INDUSTRIAL LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SAO FRANCISCO
Contato	2737561728 2737561699 moveisartflex@bol.com

00020	00041683	CADEIRA GIRATORIA SECRETÁRIA EXECUTIVA ALTA TIPO CAIXA SEM BRAÇO assento em compensado multilaminado de aproximadamente 14 mm, revestido em poliuretano flexível injetado de alta resistência, moldado anatomicamente, indeformável, com densidade de 45	ARTFLEX/ CG-03	UN	11,00	127,50	1.402,50
-------	----------	---	-------------------	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 1.402,50

00022 CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVO COM BRAÇO

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00002205	CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVO COM BRAÇO especificações técnicas: composição do acento e encosto: confeccionados em compensado multilaminado de espessura mínima de 15 mm, moldado anatomicamente, coberto com espuma injetada mínimo de 50 mm, acento ligado ao encosto através de lâmina de aço que mantenha a resistência e a durabilidade do conjunto, encosto sem articulação (fixo). revestimento em tecido 100% poliéster de trama miúda 0,2 x 0,2 mm, na cor preta. contraencosto no mesmo tecido e cor do encosto. regulagem de altura e afastamento do encosto, braços em poliuretano na cor preta, com regulagem de altura sem acionamento por gatilho, com 6 estágios de regulagem horizontal de altura, base a gás com curso de 125 mm, 5 patas injetadas em nylon na cor preta, em uma única peça inteira, reforçadas internamente com anel de aço, rodízios duplos em poliuretano (para piso frio) na cor preta, capa telescópica preta, rolamento amortecido de impacto. medidas: altura do assento para o chão: 470 mm (máxima), 360 mm (mínima); altura total: 910 mm (máxima), 800 mm (mínima); largura do assento: 490 mm; profundidade do assento: 430 mm; altura do encosto: 370 mm; largura do encosto: 430 mm; altura do braço com relação ao assento: 300 mm (máxima), 230 mm (mínima); largura entre os braços: 600 mm; cores: tecido: preto; estrutura: preta.	ARTFLEX/ CG-06	UN	20,00	179,50	3.590,00

Total do Lote: 3.590,00

00025 CADEIRA TIPO UNIVERSITÁRIA COR BORDÔ

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00041658	CADEIRA TIPO UNIVERSITÁRIA COR BORDÔ fixa; tubo aço; assento e encosto em espuma injetada 50 mm; com densidade d40; revestida com tecido 100% poliester; tipo interlocutor; encosto médio; concha do encosto e do assento injetada em material termoplástico; com espessura de no mínimo 12 mm de espuma injetada em poliuretano; com braços; com prancheta escamoteável; porta-livros em metal; material da prancheta; madeira revestida de melamínico; madeira md de baixa pressão; para destro ou canhoto; acabameto superficial estrutura	ARTFLEX/ AME-14	UN	80,00	280,00	22.400,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA ME
CNPJ	04.008.524/0001-80
Endereço	Padrão ROD. LEVI TEIXEIRA LIMA, 920, km 02 - PARQUE INDUSTRIAL LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SAO FRANCISCO
Contato	2737561728 2737561699 moveisartflex@bol.com

pintura epóxi; cor estrutura preta; largura total: de 40 a 50 cm;
 profundidade total: de 55 a 65 cm; altura total: de 85 a 95 cm.

Total do Lote: 22.400,00

00039 ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO L

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00075	00020822	<p>ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO L composta por superfície integrada em l, fixada a altura de 740mm, medindo 1400x1400mm, saídas nas laterais com 600mm de profundidade, confeccionada em aglomerado, melaminico bp com 25mm de espessura com borda frontal em abs de 3mm, dotada de 03 passa cabos diâmetro de 60mm em poliestireno injetado de alto impacto, estrutura de sustentação das superfícies, metálica em chapa estampada na base formato arqueado medindo 58x6x2,5 e no sentido vertical chapa de aço dobrada com frisos e cortes diagonais, com calha sacável e superior em chapa maciça com 6,35mm, pintada em epóxi, sapatas reguladoras de nível, painéis frontais estrutura longitudinal, confeccionado em aglomerado de 18mm de espessura, revestido em ambas as faces com laminado melaminico de baixa pressão, com longarina de fiação, condutos de três vias, para passagem de fiações independentes (lógica, elétrica, telefônica), dotado de 1 gaveteiro fixo medindo 300x440x385mm com 3 gavetas com chave de comando único, puxadores embutidos, gavetas com interior em aço com corrediças, pintura final pelo sistema de tinta em pó eletrostático e cura em estufa. cor cinza.</p>	ARTFLEX/ ETA	UN	2,00	410,00	820,00
-------	----------	--	-----------------	----	------	--------	--------

Total do Lote: 820,00

00049 LONGARINA COM BRAÇO COM 05 LUGARES

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00071	00041733	<p>LONGARINA COM BRAÇO COM 05 LUGARES cor preta, encosto de assento em espuma anatômica, revestimento em tecido 100% poliéster de trama miúda 0,2 x 0,2 mm, com estrutura em tubo metálico quadrado com pintura eletrostática preta, com sapatas de apoio nos pés, dimensões aproximadas: largura 271 cm x profundidade 60 cm, capacidade de carga 600 kg.</p>	ARTFLEX/ LG-04/05	UN	1,00	598,00	598,00
-------	----------	---	----------------------	----	------	--------	--------

Total do Lote: 598,00

00052 MESA DE REUNIÃO RETANGULAR

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00011	00001639	<p>MESA DE REUNIÃO RETANGULAR mesa de reunião retangular, com capacidade para 10 lugares. medidas: comp.: 2400 mm x larg.: 1000 mm x alt.: 750 mm; composta por tampo retangular e estrutura metálica. superfície: tampo sobreposto à estrutura, em forma retangular (medidas acima descritas) em mdf de 30mm de espessura total da superfície, revestido em laminado melaminico de baixa pressão texturizado em ambas as faces na cor branca, as bordas longitudinais devem apresentar acabamentos em fita pvc de 3mm de espessura colocadas a quente pelo sistema holt-melt na</p>	ARTFLEX/ AMT-08	UN	1,00	1.110,00	1.110,00
-------	----------	---	--------------------	----	------	----------	----------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA ME
CNPJ	04.008.524/0001-80
Endereço	Padrão ROD. LEVI TEIXEIRA LIMA, 920, km 02 - PARQUE INDUSTRIAL LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SAO FRANCISCO
Contato	2737561728 2737561699 moveisartflex@bol.com

mesma cor do acabamento do tampo. estrutura da mesa: em aço de seção tubular composta por travessas passa-cabos, com garras nas extremidades e furos para a passagem de cabos, em chapa de aço, e laterais com colunas duplas e apoio, tipo "mão francesa", em tubos de aço redondos, com pés horizontais em tubo de aço oblongo com ponteiros em poliestireno injetado na cor branca e sapatas niveladoras. com tratamento antiferrugem de decapagem e fosfatização, seguido pelo processo de pintura eletrostática com tinta híbrida de epóxi com poliéster em pó na cor branca com secagem em estufa. acabamentos: todos, de ponteiros plásticas, nas suas extremidades, na mesma cor do tampo – branca, ficando a parte externa totalmente lisa, sem aparência dos componentes aplicados. bandeira central em mdf com espessura de 15mm revestido em laminado melamínico de baixa pressão texturizado em ambas as faces na cor branca, com altura final de 50cm, com bordas arredondadas em perfil de pvc 180°, na curva, e acabamento em fita de pvc, nos demais lados, na mesma cor do acabamento da bandeira central. com montagem

Total do Lote: 1.110,00

00054 MESA P/ COMPUTADOR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00001957	MESA P/ COMPUTADOR base aço/ferro pintado; material de confecção madeira/ mdp/ mdf/ similar; com 03 gavetas com fechamento de chave; medidas aproximadas: 0,76 m altura x 1,50 m comprimento x 0,60 m profundidade; com bordas em pvc em todo o contorno com estrutura em metalon quadrada com pintura em epóxi pó texturizada; cor: cinza.	ARTFLEX/ AMT-07	UN	4,00	288,00	1.152,00

Total do Lote: 1.152,00

Total do Fornecedor: 35.584,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	
CNPJ	11.923.577/0001-91	
Endereço	Rua BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29650000	
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br	

00010 BANDEJA PARA RACK

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00041681	BANDEJA PARA RACK original padrão 19 linha profissional.	RD TELECOM	UN	1,00	55,00	55,00
Total do Lote: 55,00							

00016 CABO PARA CAIXA ACÚSTICA EM COBRE OFHC

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00041690	CABO PARA CAIXA ACÚSTICA EM COBRE OFHC cabo para ligação/interligações de caixas acústicas. fabricado com liga de cobre ofhc e bitola de 2 x 1.50 mm / 14 awg (spp). montado com conectores p10 x p10 usinados em latão (cla) niquelados e capa injetada em polímero. indicação: ligação entre cabeçote – caixa. comprimento: 1,0m cor: preto plugs: p10 / p10.	FENDER - PERFORM ACE SERIES	UN	2,00	149,00	298,00
Total do Lote: 298,00							

00027 CAIXA ATIVA - SOM PROFISSIONAL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00041665	CAIXA ATIVA - SOM PROFISSIONAL potente e versátil parágrafo aplicações de reforço de som e de monitorização de palco - leve e resistente, com hum amplificador de 1000 w. características: poder compacto para sonorização e monitoramento fase; woofer evs-12k; 1,5 polegadas dh-1k titânio driver de compressão de hf; 55 hz - 20 khz faixa de frequência; 90 ° x 50 ° cobertura padrão de guia de onda; 60 ° ângulo de monitor; 94 db spl sensibilidade; 132 db max spl; potência: 250 w contínuo, 1000 w de pico; gabinete: 15 milímetros de madeira compensada gabinete; pole monte ou pilha com subwoofers x ao vivo; acabamento texturizado preto. especificações: material da caixa 9-ply, 15mm compensado, internamente, preparando, com o paint texured, resposta de frequência (-3 db) 60 hz - 18 k hz, resposta de frequência (-10 db), 50 hz - 20 k hz, max. spl / 1m (calc): 132 db, cobertura: 90 °, (nominal -6 db) h °, lf transdutor (1) evs-12k, woofer (12) 305 milímetros, hf transdutor dh-1k, 39 milímetros (1.5) titanium driver de compressão do diafragma: frequência crossover 1,7 k hz, tipo de conector (2) xlr / trs combo jacks, (1) stereo rca, (1) saída de ligação xlr grelha, aço 18ga com powdercoat, preto, altura: 607 milímetros (23,9"), largura: 362 milímetros (14,25"), profundidade 340 milímetros (13,39"), net peso: 18,8kg (41,45 lbs), peso: 23,2 kg (51,15 lbs).	HAIONIK - CA3000	UN	4,00	2.900,00	11.600,00
Total do Lote: 11.600,00							

00028 CAMERA FOT. DIGITAL SEMIPROFISSIONAL 16.2 MP

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00022180	CAMERA FOT. DIGITAL SEMIPROFISSIONAL 16.2 MP camera fotografica digital; modelo: semiprofissional, tipo reflex de lente unica com filmadora embutida; monitor: lcd; tamanho do display/visor: 3 ; resolucao: 16.2 mp; zoom: optico 30x; alimentacao: bateria recarregavel; cor: cinza; funcoes: apresentacao de slides miniatura (4, 9 ou 72 imagens), calendario, comentario de imagem, exibicao de histograma, exibicao do ponto selecionado, reproducao de video, rotacao automatica da imagem,	SONY - DSC - H300	UN	1,00	2.150,00	2.150,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	Rua BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29650000
Contato	2733716106 jbcm@jbcom.net.br

tela cheia, zoom e realces; acessorio: cartao memoria - 8 gb;
 garantia: 12 meses

Total do Lote: 2.150,00

00035 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONECTOR XLR FÊMEA DE CABO COM 3 PINOS E CORPO EM NÍQUEL. CONTATOS BANHADOS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00041689	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONECTOR XLR FÊMEA DE CABO COM 3 PINOS E CORPO EM NÍQUEL. CONTATOS BANHADOS conectores desmontados e embalados individualmente.	HYX - HX081F	UN	9,00	18,00	162,00

Total do Lote: 162,00

00037 ESTANTE DE AÇO 08 PRATELEIRAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00012309	ESTANTE DE AÇO 08 PRATELEIRAS reforçada, na cor cinza, confeccionada em chapa 24, contendo 08 prateleiras sobrepostas com opção de regulagem de altura. a estante deverá possuir sapatas de proteção ao piso e opção de fixação na parede. pintura em pó eletroestático (epoxi) para melhor conservação e durabilidade do material. dimensões: nº de prateleiras: 8; altura total: 240 cm; largura total: 92.5cm; profundidade total: 42cm.	AMAPA - L2	UN	8,00	320,00	2.560,00

Total do Lote: 2.560,00

00042 FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE COMPUTADOR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00000266	FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE COMPUTADOR - padrão atx: 12v. - potência combinada operacional: 350w. - faixa de temperatura operacional: 0 a 50 °c. - eficiência mínima: 70%. - entrada ac com chaveamento manual: 115/230v, 60hz. - chave seletora. - 1x conector mb atx (24 pinos). - 1x conector atx 12v (4 pinos). - 1x conector ide. - 2x conector sata. -proteção interna contra curto-circuito, sobretensão e sobrecorrente.	BLUE CASE - BLUE350 ATX	UN	8,00	84,60	676,80

Total do Lote: 676,80

00043 GAVETEIRO VOLANTE DE 3 GAVETAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00041734	GAVETEIRO VOLANTE DE 3 GAVETAS tampo e frente confeccionados em mdp de 18mm e revestidos em melamínico bp, na cor cinza, com acabamento em filete de pvc de	ARTFLEX - AM20	UN	3,00	310,00	930,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	Rua BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29650000
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br

2mm. corpo em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi-pó. 03 gavetas comuns, com puxadores frontais e fechadura com trava simultânea. corredeiras em rolamento de nylon e rodízios para facilitar o transporte e manuseio.
 dimensões: 465mm (largura) x 465mm (profundidade) x 617mm (altura).

Total do Lote: 930,00

00050 MAQUINA DE LAVAR ROUPAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00002349	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS capacidade de 15 kg; automática; acesso ao cesto superior; níveis de água baixo, médio, alto, extra alto; 02 enxagues; centrifugação; dispenser para sabão; dispenser para amaciante, dispenser para alvejante. cor branca; consumo (kwh) 0,46 kwh/ ciclo; tensão voltagem 110 v , 220 v; 12 programas de lavagem; 4 níveis de água.	COLOMA RQ - LCA15	UN	1,00	1.779,00	1.779,00

Total do Lote: 1.779,00

00061 NOTEBOOK PADRÃO 14" – COM HD

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00041675	NOTEBOOK PADRÃO 14" – COM HD - notebook padrão 14" – com hd notebook padrão 14" – com hd processador 1. desempenho 1.1. atingir índice de, no mínimo, 5.000 pontos para o desempenho, tendo como referência a base de dados passmark cpu mark disponível no site http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ; 1.2. o modelo de processador ofertado deverá estar me linha de fabricação, e ainda, deve ser de penúltima ou última geração disponível pelo fabricante do processador; 1.3. fabricado especificamente para equipamento portátil, não sendo aceito processadores para desktops. 2. memória ram (randon access memory) 2.1. memória ram 4gb ddr-4 2400 mhz. 3. placa mãe 3.1. ser do mesmo fabricante do notebook ou projetada especificamente para o modelo de notebook ofertado, não sendo aceitas placas de livre comercialização no mercado; 3.2. a placa mãe deve possuir número de série registrado em sua bios, possibilitando, ainda, sua leitura de forma remota por meio de comandos dmi ou smbios; 3.3. chip de segurança tpm (trusted platform module), versão 2.0; 3.4. o chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo fabricante, compatível com o processador ofertado. 3.5. bios 3.5.1. desenvolvida pelo mesmo fabricante do notebook em flash rom ou com direito de copyright, em conformidade com a especificação uefi 2.5 (http://www.uefi.org/specifications), ou superior	DELL - VOSTRO 14 3468 I3-6006U	UN	1,00	3.105,00	3.105,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	Rua BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29650000
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br

3.5.1.1. a comprovação técnica que o bios atende e está em conformidade com as especificações exigidas na uefi versão 2.5, ou superior, deverá ser realizada através consulta ao site oficial: <http://www.uefi.org/members>,

3.5.2. permitir inserir registro de controle patrimonial, de pelo menos 10 (dez) caracteres em memória não volátil;

3.5.3. as atualizações do bios deverão ser disponibilizadas no próprio site oficial do fabricante do notebook ofertado, com acesso livre (não restrito por usuário/senha);

3.5.4. suporte a acpi 2.0 (advanced configuration and power interface) ou superior, com controle automático de rotação do ventilador da cpu;

3.5.5. deverá suportar senhas, configuráveis através do bios, do tipo:

3.5.5.1. power-on: senha para inicialização do microcomputador;

3.5.5.2. setup: senha para acesso e alterações de configurações;

3.5.5.3. hard disk: senha para inicialização e acesso ao disco de armazenamento.

3.5.5.4. deverá possuir sistema de diagnósticos independente do estado do sistema operacional,

4. interface de i/o

4.1. possuir 02 (duas) portas usb 3.0 ou superior, sendo pelo menos 01 (uma) interface contendo tecnologia "on charging port";

4.2. possuir 01 (uma) interface usb tipo-c, com suporte a dados, vídeo e entrega de energia;

4.3. possuir uma porta hdmi ou display port,

4.4. deverá ser fornecido um adaptador hdmi para vga (db-15) ou display port para vga (db.15), caso não tenha interface vga (db-15) integrada;

5. unidades de armazenamento

5.1. unidade de armazenamento disco rígido padrão sata com capacidade mínima de armazenamento de no mínimo 500gb;

5.2. velocidade de rotação mínima de 7.200 rpm;

5.3. possuir a tecnologia s.m.a.r.t

5.4. (self-monitoring, analysis and reporting technology).;

6. tela

6.1. deverá possuir tela de led, com tamanho mínimo de 14";

6.2. deve possuir resolução nativa mínima de 1366x768 a 60hz;

7. controladora de vídeo

7.1. controladora de vídeo integrada com suporte à resolução mínima de 1366x768 a 60hz;

7.2. a controladora de vídeo deve suportar, nativamente, a utilização de, pelo menos 02 (duas) telas simultaneamente em modo "estendido".

8. controladora de áudio integrada high definition

8.1. integrada à placa mãe, com suporte à tecnologia de alta definição;

8.2. conectores para headphone e microfone sendo aceita interface tipo combinada;

8.3. autofalantes estéreos internos.

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	Rua BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29650000
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br

- 9. controladora de rede
- 9.1. interface de rede integrada padrão gigabit ethernet (ieee 802.3) com:
 - 9.1.1. taxa de transmissão 10/100/1000 mbps;
 - 9.1.2. deverá possuir compatibilidade com as tecnologias wol (wake on lan)

Total do Lote: 3.105,00

00076 TELA DE PROJEÇÃO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00021979	<p>TELA DE PROJEÇÃO</p> <p>tela de projeção retrátil com tripé com tamanho mínimo de 1,80x1,80 m. tripé com ajuste de altura por gatilho de acionamento suave. tripé em alumínio ou aço carbono. alça anatômica para transporte. enrolamento automático através de sistema de mola e com trava. superfície de projeção na cor branca, vinílica ou tecido acetinado lavável; bordas negras nas laterais para enquadramento da imagem. tela de projeção retrátil com tripé com tamanho mínimo de 1,80x1,80 m. tripé com ajuste de altura por gatilho de acionamento suave. tripé em alumínio ou aço carbono. alça anatômica para transporte. enrolamento automático através de sistema de mola e com trava. superfície de projeção na cor branca, vinílica ou tecido acetinado lavável; bordas negras nas laterais para enquadramento da imagem - garantia 12 meses.</p>	NARDELLI - NRL 003	UN	1,00	720,00	720,00

Total do Lote: 720,00

Total do Fornecedor: 24.035,80

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	MARCELO AUGUSTO DA SILVA INFORMATICA
CNPJ	27.618.964/0001-54
Endereço	Rodovia Itarana x Itaguaçu, Km 3,5 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 contato@demarcshop.com.br

00030 COMPUTADOR COMPLETO.

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00041679	COMPUTADOR COMPLETO. processador: possuir 02 (dois) núcleos de processamento; possuir 4 threads; clock real de 3.5 ghz – sem utilização de técnicas de elevação: cache total de 3 mb; controladora gráfica integrada com suporte a directx; projetado para efetuar computação simultânea de 32 bits e 64 bits memória ram: memória ram 4 gb 2400mhz ddr4. placa-mãe ser do mesmo fabricante do equipamento ou projetada para o equipamento: chip de segurança tpm (trusted platform module), versão 2.0, soldado a placa principal, acompanhado de drivers e software para instalação: suportar boot por pendrive ou disco conectado a uma porta usb; deverá suportar a controladora de disco padrão sata iii (6.0 gb/s); interfaces de comunicação: deverá possuir 1 (um) slot pci ou pci express livre ao final da configuração solicitada: deverá possuir 6 (seis) portas usb, sendo 2 (duas) frontais e 2(duas) versão usb 3.0; deverá possuir 1 (uma) saída de vídeo compatível com o monitor fornecido; deverá possuir 1 (uma) porta rj-45 para conexão de rede gigabit ethernet; armazenamento e unidade óptica: disco rígido de 1 tb sata iii 6gbs; velocidade de rotação de 7200 rpm; cache de 16 mb; possuir 1 (uma) unidade óptica interna tipo dvd-rw, padrão sata; deverá fornecer os softwares para utilização dos recursos da unidade; teclado: alfanumérico - abnt ii; conector usb; mouse: óptico; resolução de 600 dpi; possuir 2 (dois) botões para seleção (click) e um botão de rolagem "scroll"; conector usb; monitor: led ou lcd; deverá possuir 18,5 polegadas na diagonal no formato 16:9; deverá suportar resoluções mínimas de 1366x768 a 60hz; deverão ser fornecidos cabos compatíveis com o equipamento ofertado, sem utilização de adaptadores; gerenciamento e segurança: o equipamento deve possuir gestão térmica e de energia de forma automática; deverá possuir diagnostico pré-boot para no mínimo disco e	DEMARC G4560	UN	2,00	2.950,00	5.900,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

<i>Vencedor</i>	MARCELO AUGUSTO DA SILVA INFORMATICA
<i>CNPJ</i>	27.618.964/0001-54
<i>Endereço</i>	Rodovia Itarana x Itaguaçu, Km 3,5 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	0000000000 contato@demarcshop.com.br

memória;
 detectar qualquer alteração de configuração de memória e disco rígido, alteração na temperatura do gabinete e possível falha no disco rígido;
 sistema operacional:
 o equipamento deverá ser licenciado e entregue com o sistema operacional microsoft windows 7 professional, ou windows 10 pro, em sua versão 64 bits, pré-instalado em português do brasil;
 garantia:
 deverá possuir garantia mínima de 12 (doze) meses para reposição de peças, mão de obra;
 o tempo máximo de solução do equipamento será de 72 (setenta e duas) horas, a partir da abertura do chamado. caso a contratada não termine o reparo do equipamento no prazo estabelecido e a critério da contratante, a contratada deverá substituí-lo por outro, com características e capacidades iguais ou superiores ao item substituído.

Total do Lote: 5.900,00

00031 CONECTOR RJ45

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00001108	CONECTOR RJ45 capa em pvc; tipo de identificação: cabo lan cat 5e; utp sem blindagem; 4 pares; escala métrica; bitola 24 awg; certificado anatel; compatível com redes de dados lan ethernet e conexões eia/tia t-568b	FORTREK	UN	250,00	0,40	100,00

Total do Lote: 100,00

00044 HD EXTERNO.

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00041713	HD EXTERNO. - capacidade: 1tb; - velocidade de transferência de dados mínima: 4.8 gb/s; - alimentação: usb 3.0; - sistema operacional compatível: windows 10, 8 / 7, mac os x 10.4.8 ou superior; - temperatura de operação: 5° a 40°c; - temperatura de armazenamento: -20° a 65°c; - conexão: cabo usb 3.0;	SEAGATE	UN	4,00	338,00	1.352,00

Total do Lote: 1.352,00

00046 IMPRESSORA PLOTTER

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00041730	IMPRESSORA PLOTTER impressão desenhos de linha 35 s/página em a1/d, 70 impressões em a1/d por hora imagens em cores rápido: 25,5 m²/h/ (275 pés²/h) em mídia revestida	HP - HP DESIGNJE T T520	UN	1,00	6.750,00	6.750,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	MARCELO AUGUSTO DA SILVA INFORMATICA
CNPJ	27.618.964/0001-54
Endereço	Rodovia Itarana x Itaguaçu, Km 3,5 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 contato@demarcshop.com.br

melhor: 2,3 m²/h (25 pés²/h) em mídia brilhante
 resolução de impressão
 até 2.400 x 1.200 dpi otimizados com entrada de 1.200 x 1.200 dpi,
 com o recurso de otimização para papel fotográfico selecionado
 tecnologia jato de tinta térmica
 tipos de tinta tinta com base em corantes (c, m, y) e pigmentos (k)
 gotas de tinta 5,5 pl (c, m, y); 12 pl (k)
 cabeças de impressão
 1 (c, m, y, k)
 precisão das linhas
 +/- 0.1%
 largura mínima da linha
 0,02 mm (0,0008 pol.) (hp-gl/2 ativo)
 largura mínima garantida da linha
 0,07 mm (0,0028 pol.) (iso/iec 13660:2001(e))
 mídia
 manuseio
 alimentação por folha; alimentação por rolo; bandeja de
 entrada; cortador automático
 tamanho de impressão
 impr. de 61cm (24pol): folhas de 210 a 610 mm (8,3 a 24 pol.) de
 largura; rolos de 279 a 610 mm (11 a 24 pol.)
 impr. de 91cm (36pol): folhas de 210 a 914 mm (8,3 a 36 pol.) de
 largura; rolos de 279 a 914 mm (11 a 36 pol.)
 espessura até 11,8 milésimos de polegada
 memória mínima de 1gb
 conexão
 interfaces (padrão)
 fast ethernet (100base-t), certificada para usb 2.0 de alta
 velocidade, wi-fi
 linguagens de impr. (padrão)
 jpeg, cals g4
 drivers
 compatíveis com windows 7, 8 e 10 (32 e 64 bits) (otimizados
 para autocad 2000 e superiores), mac os x
 equipamento entregue deverá conter
 impressora, cabeça de impressão, cartuchos de tinta, base da
 impressora, guia de referência rápida, manual de instalação,
 software de inicialização, cabo de alimentação
 certificação
 segurança eua e canadá (certificado por csa), ue (compatível com
 lvd e en60950-1), rússia (gost), singapura (psb), china (ccc),
 méxico (nyce) eletromagnética compatível com requerimentos da
 classe b, incluindo: eua (normas da fcc), canadá (ices), ue
 (diretivas emc/r&tte), austrália (acma), nova zelândia (rsm), china
 (ccc), japão (vcci); certificada como um produto da classe a:
 coreia (kcc) ambiental energy star, weee, eu rohs, reach, eup,
 femp
 garantia
 garantia de hardware de um ano

Total do Lote: 6.750,00

00055 MICROCOMPUTADOR PADRÃO COM HD 500 GB E COM OFFICE STANDARD 2016

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00041711	MICROCOMPUTADOR PADRÃO COM HD 500 GB E COM OFFICE	HP -	UN	16,00	3.050,00	48.800,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	MARCELO AUGUSTO DA SILVA INFORMATICA
CNPJ	27.618.964/0001-54
Endereço	Rodovia Itarana x Itaguaçu, Km 3,5 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 contato@demarcshop.com.br

STANDARD 2016
seguintes configurações mínimas
desempenho
processador de arquitetura x86 com suporte a 32bits e 64bits.
deverá possuir suporte a aes, para criptografia de dados.
possuir no mínimo quatro núcleos e quatro threads de processamento.
o processador deverá ser da última geração disponível pelo fabricante do computador, com desempenho, mínimo de 7.200 pontos, na performance test 8 da passmark® software; o desempenho será comprovado por intermédio de resultados de benchmark, disponíveis em:
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php;
é obrigatório declarar, na proposta, o modelo do processador ofertado.
memória ram
memória ram 4gb ddr-4 2400 mhz, instalada em um único módulo.
placa-mãe
ser do mesmo fabricante do microcomputador ou projetada especificamente para o modelo de microcomputador ofertado, não sendo aceitas placas de livre comercialização no mercado;
mínimo 02 (dois) slots para memória;
possuir no mínimo 6 (seis) portas usb,
sendo pelo menos 4 (quatro) padrão usb 3.0 ou superior;
com pelo menos 2 (duas) portas usb 3.0 ou superior instaladas na parte frontal do gabinete, não sendo permitida a utilização de hubs ou adaptadores pci;
o chipset deve ser da mesma marca do fabricante do processador;
deve suportar a tecnologia trusted platform module (tpm) versão 2.0, através de chip soldado na placa mãe;
não serão aceitas soluções com chip externo, acondicionado em slot, do qual o chip possa ser removido;
deverá acompanhar software de ativação e gerenciamento da solução tpm;
bios
desenvolvida pelo mesmo fabricante do equipamento em flash rom ou com direito de copyright, devidamente comprovado, devendo permitir a atualizações por meio de software;
o fabricante do computador deverá ter livre direito de edição sobre a bios. em caso de copyright, o fabricante da bios deverá atestar o livre direito de edição.
deverá exibir a logomarca do fabricante do equipamento;
deverá ser desenvolvida em português ou inglês, compatível com o padrão uefi 2.5, sendo o fabricante do computador membro da uefi.org, comprovado através do site <http://www.uefi.org/members>, em qualquer categoria;
possibilitar que a senha de acesso ao bios seja ativada e desativada via setup;
permitir senhas de setup para power on e administrador;
permitir inserir registro de controle patrimonial, de pelo menos 10 (dez) caracteres em memória não volátil;
deverá possuir campo específico com o número de série do equipamento, gravado em memória não volátil e campo não editável;
deverá possuir sistema de diagnóstico, independente do sistema

PRODESK
400 G5

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	MARCELO AUGUSTO DA SILVA INFORMATICA
CNPJ	27.618.964/0001-54
Endereço	Rodovia Itarana x Itaguaçu, Km 3,5 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 contato@demarcshop.com.br

operacional, capaz de verificar a saúde do sistema de pelo menos: processador; disco rígido; funcionalidade de portas usb e memória ram;
a fim de permitir o teste do equipamento com independência do sistema operacional instalado, o software de diagnóstico deve ser capaz de ser executado na inicialização do post;
interfaces de comunicação
controladora de rede integrada à placa mãe com velocidade de 10/100/1000 mbits/s, padrões ethernet, autosense, full-duplex, com conector padrão rj-45;
controladora de som com conectores de saída e microfone;
controladora de vídeo
interface com controladora de vídeo integrada com pelo menos 2gb de alocação dinâmica de memória de vídeo;
armazenamento
disco rígido de 500 gb sata iii 6gbs;
velocidade de rotação de 7200 rpm;
teclado
alfanumérico - abnt ii;
conector usb com fio de, no mínimo, 1 metro de comprimento;
o teclado deverá ser do mesmo fabricante do equipamento ofertado, sendo aceito em regime de oem;
mouse
tecnologia óptica, de conformação ambidestra, com botão esquerdo, direito e central próprio para rolagem;
resolução de 1000 (mil) dpi ou superior;
mouse usb com fio de, no mínimo, 1 metro de comprimento;
deve ser fornecido mouse-pad
o mouse deverá ser do mesmo fabricante do equipamento ofertado, sendo aceito em regime de oem.
gabinete
o gabinete deverá ser do tipo ultra small form factor (ultracompacto) com volume máximo de 1.200 cm³;
deverá acompanhar um suporte que acondicione o gabinete e um monitor para que o conjunto seja montado de forma a otimizar o espaço de trabalho, no mesmo padrão de cores do conjunto, sendo do mesmo fabricante do equipamento ou homologado pelo fabricante;
deve permitir a abertura do gabinete sem utilização de ferramentas (tool less), de forma a possibilitar a troca de componentes como discos de armazenamento, exceto padrão m.2. serão aceitos parafusos recartilhados para a abertura do gabinete. não serão aceitas quaisquer adaptações sobre o gabinete original do fabricante do equipamento;
conectores frontais para headphone e microfone sendo aceita interface tipo combo;
alto-falante integrado ao gabinete ou placa mãe;
fonte de alimentação externa ao gabinete, devendo ser do mesmo fabricante do equipamento, com tensão de entrada 110/220 vac, dimensionada para suportar a configuração máxima do equipamento, com eficiência mínima de 87%. o cabo de força deverá estar de acordo com a exigência da nova norma do inmetro nbr 14136;
deve possuir sensor de intrusão integrado ao gabinete;
deve possibilitar a instalação de cadeado ou lacre de segurança em slot ou trava externa específica de forma a impedir a abertura

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	MARCELO AUGUSTO DA SILVA INFORMATICA
CNPJ	27.618.964/0001-54
Endereço	Rodovia Itarana x Itaguaçu, Km 3,5 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 contato@demarcshop.com.br

do gabinete;
suite de escritório
licença original microsoft office 2016 home & bussines com sua respectiva chave de ativação.
modelo de licença pode ser oem ou fpp.
sistema operacional
acompanhar licença de sistema operacional microsoft windows 10 pro 64bits, em português do brasil (pt-br);
o sistema operacional deve estar pré-instalado, bem como, todos os drivers de dispositivos internos, necessários para seu funcionamento;
o fabricante deve disponibilizar no seu respectivo website, download gratuito de todos os drivers de dispositivos, para o microcomputador ofertado, na versão mais atual para download.
diversos
deverá ser apresentado prospecto com as características técnicas de todos os componentes do equipamento ou documento oficial do fabricante, como placa principal, processador, memória, interface de rede, fonte de alimentação, disco rígido, unidade leitora de mídia óptica, mouse, teclado e vídeo, incluindo especificação de marca, modelo, e outros elementos que de forma inequívoca identifiquem e comprovem as configurações cotadas, possíveis expansões e upgrades, através de certificados, manuais técnicos, folders e demais literaturas técnicas editadas pelos fabricantes. serão aceitas cópias das especificações obtidas em sítios dos fabricantes na internet, em que constem o respectivo endereço eletrônico;
deverá ser fornecida a documentação técnica original de todos os componentes do hardware e sistema operacional comprovando as características e especificações técnicas solicitadas no edital e todos os softwares fornecidos;
todos os equipamentos a serem entregues deverão ser idênticos, ou seja, todos os componentes externos e internos de mesmos modelos e marca conforme informados na proposta comercial.
caso o componente não mais se encontra disponível no mercado, admitem-se substitutos com qualidade e características idênticas ou superiores da mesma marca, mediante declaração técnica;
as unidades do equipamento deverão ser entregues devidamente acondicionadas em embalagens individuais adequadas, que utilizem materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e a armazenagem;
compatibilidade
os modelos dos equipamentos (monitor e desktop) ofertados deverão estar em conformidade com rohs (restriction of hazardous substances);
apresentar certificado hcl (microsoft windows catalogue) para windows 10 (64 bits) ou comprovação através de acesso à página internet da microsoft que garanta a total compatibilidade com o sistema operacional, para a marca e modelo do equipamento ofertado;
ser compatível com o sistema operacional linux com, pelo menos, 1 (uma) distribuição para versões de mercado para desktop. a comprovação deverá ser feita através da presença modelo na lista de equipamentos homologados em uma das distribuições linux do mercado;
o modelo do equipamento ofertado deverá estar em conformidade

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	MARCELO AUGUSTO DA SILVA INFORMATICA
CNPJ	27.618.964/0001-54
Endereço	Rodovia Itarana x Itaguaçu, Km 3,5 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 contato@demarcshop.com.br

com a portaria inmetro nº 170. a comprovação deverá ser efetuada mediante apresentação do certificado emitido por laboratório credenciado ao inmetro que ateste, conforme regulamentação específica, a adequação dos requisitos de segurança para o usuário e instalações, compatibilidade eletromagnética e eficiência energética ou apresentar certificado de conformidade, para o modelo de microcomputador ofertado, contra incidentes elétricos e combustão dos materiais elétricos, (norma iec 60950/61000) comprovado através de certificado ou relatório de avaliação de conformidade emitido por um órgão credenciado pelo inmetro ou certificado internacional; o modelo do equipamento ofertado deverá possuir certificação epeat na categoria gold, a ser comprovado no site www.epeat.net;

o fabricante deverá possuir sistema de gestão ambiental conforme norma iso 14001;

os equipamentos devem pertencer à linha corporativa do fabricante não sendo aceitos equipamentos destinados ao mercado de varejo;

garantia

deverá possuir garantia mínima de 36 (trinta e seis) meses do fabricante para os equipamentos ofertados (microcomputador e monitor), com reposição de peças, mão de obra e atendimento no local na modalidade 8x5, devendo ser comprovada através da apresentação do part number, service tag ou código de extensão da garantia junto ao fabricante.

toda a garantia deve ser dada pelo fabricante, com atendimento por empresa (s) pertencente (s) à sua rede autorizada, devidamente capacitada (s) para tal função;

a garantia do conjunto dos equipamentos especificados acima (gabinete, teclado e mouse) deverá ser prestada por um único fabricante;

o tempo máximo de solução do equipamento será de até 3 dias, a partir da abertura do chamado. caso não seja providenciado o término do reparo do equipamento no prazo estabelecido, a contratada deverá providenciar sua substituição por outro equipamento com características e capacidades iguais ou superiores ao item substituído;

deverá ser disponibilizada central telefônica para abertura de chamados técnicos através de ligação gratuita para atendimento técnico, bem como possuir site na internet, com a disponibilização de drivers, firmwares e todas as atualizações existentes relativas ao equipamento ofertado.

Total do Lote: 48.800,00

Total do Fornecedor: 62.902,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	GERALDO A. CHAGAS - ME
CNPJ	07.355.284/0001-88
Endereço	Rua VALDOMIRO CARDOSO, 26 - Juparanã - LINHARES - ES - CEP: 29900800
Contato	2732643553 2733736696 lintecadm@gmail.com

00005 ARMARIO DE AÇO CHAPA 24 COM 02 PORTAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00001686	ARMARIO DE AÇO CHAPA 24 COM 02 PORTAS armário de aço confeccionada em chapa 24 (0,60mm), com 2 portas de abrir e 4 prateleiras reguláveis. fechadura frontal com maçaneta. pintura eletrostática epóxi-pó. dimensões: 1980mm (altura) x 1200mm (largura) x 470mm (profundidade). capacidade por prateleira de no mínimo 30kg. especificações de chapa e acabamento: . armário de aço produzido em chapa de aço tratada com antiferruginoso por fosfatização e pintura epóxi-pó por processo eletrostático (cinza). . prateleiras fabricadas com 3ª dobra e reforços de ômega de fundo, proporcionado maior resistência e sustentação.	W3 AML - 402	UN	8,00	700,00	5.600,00
Total do Lote: 5.600,00							

00009 ARQUIVO 4 GAVETAS EM AÇO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00024054	ARQUIVO 4 GAVETAS EM AÇO arquivo de aço reforçado, confeccionado em chapa msg 18', com 04 gavetas para pasta suspensa, que deslizam em carrinho telescópico (trilho tipo "u"), com 08 (oito) rolamentos de ferro por gaveta, carrinho e trilhos em chapa msg 14, puxadores e porta etiquetas cromados, fechadura tipo yale com 02 (duas) chaves com travamento simultâneo das gavetas, pintura industrial na cor cinza platina, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). medidas: 1340 (a) x 460 (l) x 710 (p) mm. contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. garantia mínima de 1 ano.	W3 OFCL - 4T	UN	3,00	565,00	1.695,00
Total do Lote: 1.695,00							

00014 CABO DE REDE UTP CAT5E

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00000191	CABO DE REDE UTP CAT5E características capa: capa em pvc; tipo de identificação: cabo lan cat 5e; utp sem blindagem; 4 pares; escala métrica; bitola 24 awg; certificado anatel; compatível com redes de dados lan ethernet e conexões eia/tia t-568b; rolo com 305 metros.	SOHO PLUS 24 AWG	RL	3,00	399,00	1.197,00
Total do Lote: 1.197,00							

00029 COMPUTADOR (ENGENHARIA)

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	GERALDO A. CHAGAS - ME
CNPJ	07.355.284/0001-88
Endereço	Rua VALDOMIRO CARDOSO, 26 - Juparanã - LINHARES - ES - CEP: 29900800
Contato	2732643553 2733736696 lintecadm@gmail.com

COMPUTADOR (ENGENHARIA)
 processador
 processador de arquitetura x86 com suporte a 32bits e 64bits.
 deverá possuir suporte a aes, para criptografia de dados.
 possuir no mínimo quatro núcleos e quatro threads de processamento.
 o processador deverá ser da última geração disponível pelo fabricante do computador, com desempenho, mínimo de 7.200 pontos, na performance test 8 da passmark® software; o desempenho será comprovado por intermédio de resultados de benchmark, disponíveis em:
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php;
 é obrigatório declarar, na proposta, o modelo do processador ofertado.
 placa mãe
 placa mãe do mesmo fabricante do equipamento, não sendo aceita solução em oem ou placas encontradas no mercado comum.
 deverá possuir solução de segurança integrado, no padrão tpm versão 1.2, ou ptt, ou superior, não será aceita solução em slot.
 bios:
 bios desenvolvido pelo mesmo fabricante do equipamento, ou em regime de oem, ou ter direitos de copyright sobre o mesmo.
 controladora de vídeo:
 compatível com directx 12 (shader model 5.0) e opengl 4.4 ou superior.
 memória dedicada de no mínimo 2gb, padrão gddr5.
 suporte à resolução 4k.
 suporte ao uso de multi-display no modo clone ou extensão de área de trabalho.
 certificada para uso em aplicativos do tipo cad, verificável pelo site: <https://knowledge.autodesk.com/certified-graphics-hardware>
 controladora de som:
 controladora de som onboard;
 com entrada de áudio (in), saída de áudio (out), entrada para microfone (mic).
 controladora de rede:
 controladora de rede onboard;
 com velocidade de 10/100/1000 mbits, conector rj45.
 memória:
 08 gb – sdram no mínimo ddr-4, do tipo sdram ddr-3 e velocidade de no mínimo 1600 mhz ou superior.
 deverá possuir possibilidade expansão de no mínimo 32 gb.
 o equipamento deverá possuir no mínimo 1 slot livre para ampliação de memória ram .
 unidade de disco rígido
 disco rígido de 1tb sata iii 6gbs;
 velocidade de rotação de 7200 rpm;
 gabinete:
 padrão small form factor (sff);
 padrão micro-atx ou mini-itx com no mínimo 01 (um) compartimento interno de 2½ ou 3½ polegadas;
 indicadores de atividades de disco e de energia, botão liga/desliga e reset,
 possuir 4 (quatro) saídas usb na parte frontal ou lateral do gabinete, sendo pelo menos 2 (duas) no padrão usb 3.1.
 possuir 6 (seis) saídas usb na parte traseira gabinete, sendo pelo

00089 00041736

DELL
 P2217H
 DELL
 VOSTRO UN 3,00 5.500,00 16.500,00
 3470 IS
 8400
 WINDOWS
 10 PR

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

<i>Vencedor</i>	GERALDO A. CHAGAS - ME
<i>CNPJ</i>	07.355.284/0001-88
<i>Endereço</i>	Rua VALDOMIRO CARDOSO, 26 - Juparanã - LINHARES - ES - CEP: 29900800
<i>Contato</i>	2732643553 2733736696 lintecadm@gmail.com

menos 4 (quatro) no padrão usb 3.1.
 caixa de som de no mínimo 1w, interna no gabinete.
 fonte:
 tensão: bivolt (110v / 220v);
 com certificação 80 plus gold;
 teclado:
 conector usb;
 norma abnt ii;
 de mesma marca do fabricante do computador ou em regime de oem.
 mouse:
 mouse 03 botões, sendo 02 botões para acionamento e um scroll;
 conector usb;
 tecnologia de sensor óptico ou laser;
 resolução mínima: 800 dpi;
 de mesma marca do fabricante do computador ou em regime de oem.
 sistema operacional:
 licença original microsoft windows 10 pro em português (brasil), arquitetura 64 bits acompanhado de licença de uso gravada na memória flash da bios ou fixada na parte externa do gabinete.
 licença original microsoft office 2016 home & bussines com sua respectiva chave de ativação.
 modelo de licença pode ser oem ou fpp.
 certificações
 compatibilidade eletromagnética: iec 61000 e cispr
 segurança do usuário: iec 60950
 ruído acústico: em conformidade com iso 7779 e 9296
 eficiência energética: 80plus
 equipamento ecológico: epeat gold e rohs
 certificação de segurança, compatibilidade eletromagnética e eficiência energética conforme portaria inmetro 170/2012
 certificações exigidas do fabricante:
 iso: 9001, 14001 e 18001;
 green eletron;
 contrato oem microsoft ou carta de distribuidor oficial;
 gerenciamento remoto: dmtf com o fabricante na categoria "board" ou "leadership"
 deverá ser apresentado prospecto do fabricante e certificados junto a proposta para fins de conferencia, sob pena de desclassificação.
 monitor:
 deverá ser fornecido para cada microcomputador ofertado 01 (um) monitor led de no mínimo 21" widescreen,
 do mesmo fabricante do computador ou em regime de oem.
 contraste dinâmico 5.000.000:1,
 tempo de resposta 5m/s,
 suporte a 16 milhões de cores,
 pixel pitch de no máximo 0.2768mm.
 conexão vga, dvi, hdmi nativas, vedado o uso de adaptadores,
 fonte interna bivolt (110v ou 220v),
 resolução nativa de 1920 x 1080 @ 60hz;
 c/pivot permitindo ajustes de inclinacao e altura
 apresentar certificações para o monitor:
 segurança do usuário: iec 60950
 equipamento ecológico: epeat gold e rohs

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

<i>Vencedor</i>	GERALDO A. CHAGAS - ME
<i>CNPJ</i>	07.355.284/0001-88
<i>Endereço</i>	Rua VALDOMIRO CARDOSO, 26 - Juparanã - LINHARES - ES - CEP: 29900800
<i>Contato</i>	2732643553 2733736696 lintecadm@gmail.com

compatibilidade eletromagnética: iec 61000 e cispr
 acessórios:
 deve acompanhar todos os cabos, acessórios sendo desnecessária a aquisição de qualquer item para o perfeito funcionamento do equipamento e ligação a energia elétrica em 115v. pelo menos um exemplar de manuais, cds de drivers que acompanham o computador e componentes (unidades, placas, etc.), de cada modelo deve ser enviado.
 garantia:
 12 (doze) meses no equipamento todo, a contar da data de recebimento definitivo dos equipamentos.
 obs: deverá constar na proposta a marca e o modelo dos produtos ofertados e apresentar prospetos do fabricante afim de comprovações.

Total do Lote: 16.500,00

00038 ESTANTE DE AÇO CONTENDO 06 PRATELEIRAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00020811	ESTANTE DE AÇO CONTENDO 06 PRATELEIRAS estante de aço contendo 06 prateleiras, reforço em x, dimensões: 1800 x 920 x 400mm (a x l x p). com pintura eletrostática epóxi pó, com tratamento antiferruginoso, na cor cinza metal. prateleiras: reguláveis, com capacidade mínima de 100 kg, em chapa de aço msg18, espessura de 28mm, com furos para fixação com parafusos de aço sextavado 5/6"x3/4". colunas: coluna estrutural de aço rígido para estante, confeccionada em chapa de aço carbono n.º ff-14 msg; furação pelo sistema duplo-mediano em um dos lados da coluna e furação mono singular no outro lado da coluna; coluna com tratamento antiferruginoso por imersão a banho quente decapante e posterior imersão a banho de fosfato; pintura epóxi-pó na cor cinza com polimerização em estufa a 240°C. garantia mínima de 1 ano.	VEGEL ED40	UN	3,00	210,00	630,00

Total do Lote: 630,00

00078 TELEFONE COM FIO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00001690	TELEFONE COM FIO convencional, com teclas mínimas das funções: flash, redial e mute, níveis de campainha ajustáveis. pinos padrões; flash com duração de 100 a 250 ms, na cor preta, com melodias padrões, assistência técnica no espírito santo e garantia mínima de 01 (um) ano.	INTELBRA S PLENO	UN	6,00	44,00	264,00

Total do Lote: 264,00

00079 TELEFONE SEM FIO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00002346	TELEFONE SEM FIO com identificador de chamadas, capacidade da distancia fora da base: ambiente externo: 300 metros; ambiente interno: 50 metros, com viva voz, chamada simultânea, rediscagem, localizador de microfone, embalagem com 01 fone; 01 base; 01 adaptador de energia; 01 fio telefônico; 01 manual de instruções e garantia de 12 meses.	INTELBRA S TS40	UN	3,00	84,50	253,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

<i>Vencedor</i>	GERALDO A. CHAGAS - ME
<i>CNPJ</i>	07.355.284/0001-88
<i>Endereço</i>	Rua VALDOMIRO CARDOSO, 26 - Juparanã - LINHARES - ES - CEP: 29900800
<i>Contato</i>	2732643553 2733736696 lintecadm@gmail.com

Total do Lote: 253,50

00082 VENTILADOR DE PAREDE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00041672	VENTILADOR DE PAREDE características mínimas: - seletor de velocidade com, no mínimo, quatro posições; - hélices de 03 (três) pás de aproximadamente 50 cm (+ - 10%); - movimento oscilatório com giro de, no mínimo, 120º; - inclinação vertical ajustável; - grade em aço ou plástico com possibilidade de remoção para limpeza; - acabamento resistente à ferrugem com cor predominante preta; - tensão de alimentação de 220 volts. - garantia mínima: 12 (doze) meses.	VENTISOL COMERCI AL	UN	2,00	180,00	360,00

Total do Lote: 360,00

Total do Fornecedor: 26.499,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	Rua Hermann Miertschink, 455 - Centro - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

00001 AR CONDICIONADO 09 BTU'S INVERTER

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00041656	AR CONDICIONADO 09 BTU'S INVERTER condicionador de ar; do tipo split, hi-wall, inverter; com capacidade de 9000 btus; operação: quente e frio; vazão de ar de 860 m3/h; com filtro do tipo removível, lavável; voltagem: 220v; com consumo aproximado de eficiência energética de 3,21 w; com selo procel, classificação energética a; funções: brisa,turbo, timer digital 24 horas, função desumidificar, display digital, função liga/desliga; com baixo ruído e display de led; equipamento composto de 1 unidade condensadora externa e 1 unidade evaporadora interna; com utilização do gás r410a .fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português com prazo mínimo de 12 meses a partir da entrega; equipamento fabricado de acordo com as normas nbr 16401 e nbr 7256.	PHILCO PAC9000 BTUS INVERTER	UN	2,00	1.400,00	2.800,00
Total do Lote: 2.800,00							

00003 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS INVERTER

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00022145	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS INVERTER ar condicionado split - 12000 btus, frio, tecnologia inverter, 220v – branco. possui: selo procel, compressor, consumo a de energia, silencioso, timer, filtro de proteção ativa (antialérgico e antivírus), direcionadores de ar, saída regulável do ar, painel eletrônico, controle de temperatura, rodízios e controle remoto. proteção anticorrosão na condensadora. garantia do compressor: 05 anos. garantia mínima do fornecedor de 12 meses.	PHILCO PAC 12000 BTUS INVERTER	UN	1,00	1.700,00	1.700,00
Total do Lote: 1.700,00							

00004 AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT COM CAP. DE 18.000 BTU

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00001281	AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT COM CAP. DE 18.000 BTU características mínimas obrigatórias: funções térmicas: - obrigatórias: refrigeração, ventilação e desumidificação; - opcionais: aquecimento. compressor: rotativo de operação silenciosa e não ruidosa. display: digital em cristal liquido na unidade interna com indicação de temperatura. filtragem: anti pó, anti odores, anti ácaros, fungos e bactérias. funções: -timer: liga e desliga o aparelho no tempo programado; - swing: movimento automático das aletas; - sleep; - auto: ajuste do funcionamento automático de acordo com a programação previamente estabelecida; - auto start: realigamento automático em caso de interrupção de energia elétrica; -turbo; - auto limpeza: evita a proliferação de odores e mofo; - desumidificar: retira a umidade excessiva do ar. ajuste de temperatura; controle remoto sem fio com display digital em cristal liquido com	AGRATTO ONE 18000 BTUS QUENTE/F RIO	UN	3,00	2.000,00	6.000,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

<i>Vencedor</i>	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
<i>CNPJ</i>	17.270.584/0001-18
<i>Endereço</i>	Rua Hermann Miertschink, 455 - Centro - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
<i>Contato</i>	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

indicação de temperatura.
 voltagem: 220 v;
 aparelhos tipo split, hi-wall, composta por duas distintas:
 condicionadora (externa) e evaporadora (interna);
 tensão, frequência, fases (v, hz, o): 220/60/1;
 classificação: a ou b do inmetro e selo procel da eletrobrás.

Total do Lote: 6.000,00

00023 CADEIRA PLASTICA BRANCA SEM BRAÇO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00041678	CADEIRA PLASTICA BRANCA SEM BRAÇO cadeira adulta, plástico resistente, de propileno virgem, cor branca, sem braço, empilhável, com proteção uv, com dimensões aproximadas entre 85 cm e 90 cm de altura (referência do encosto ao chão), 40 cm a 45 cm de altura (referência do acento ao chão), 38 cm a 42 cm de comprimento (referência entre os pés) e 38 cm a 45 cm de largura (referência acento e encosto) certificadas pelo inmetro, conforme portaria nº 461/2013.	BAEMBA BISTRO	UN	40,00	26,40	1.056,00

Total do Lote: 1.056,00

00024 CADEIRA TIPO SECRETÁRIA (EM COURVIM) ESCURO, COM BASE GIRATÓRIA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00000760	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA (EM COURVIM) ESCURO, COM BASE GIRATÓRIA cadeira tipo secretária (em courvim) escuro, com base giratória, em aço com tratamento anti-ferruginoso e pintura eletrostática, com perfil protetor de material resistente na parte superior das pás, com cinco rodízios, bordas arredondadas; rolamentos de esferas envolvidas em material plástico de alta resistência; tubo central da cadeira composto de buchas que permitam o fácil giro da cadeira bem como a regulagem de sua altura, sem causar ruídos; possui braços; assento e encosto reguláveis em altura e inclinação, estruturas em madeira compensada com resistência compatível a peças de madeira maciça; moldes anatômicos, com regulagem de altura (no mínimo três posições para o assento) e por mecanismo a gás (sistema back system), assento com borda dianteira arredondada e corte ligeiramente inclinado para frente; regulagem do encosto com mecanismo de livre flutuação com mola de aço de alta resistência permitindo a flutuação do encosto com trava em pelo menos três posições diferentes. encosto com forma adaptada ao corpo (ângulo de curvatura nos sentidos vertical e horizontais); mola amortecedora em material de alta resistência; buchas para sustentação da coluna, fabricada em material absorvente mecânico; dimensionada para absorção de impactos provenientes do sentar brusco, para evitar impactos bruscos na coluna, impedindo a ocorrência de dores lombares, de cabeça e problemas de visão decorrentes desses impactos; espuma em poliuretano injetado, mínimo 30 mm com agente retardante contra fogo e densidade aproximada de 60 a 50 kg/m³ para o assento e encosto respectivamente; revestimento em courvim, gramatura aproximada 300 mais ou menos 20g/m², espessura mínima de 1,0 mm, de fácil limpeza e manutenção. garantia mínima de 12 meses.	TOPFLEX GIRATORI A	UN	3,00	190,00	570,00

Total do Lote: 570,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	Rua Hermann Miertschink, 455 - Centro - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

00033 CORTINA AR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00041714	CORTINA AR com corpo em chapa galvanizada branca com rotor interno e aletas; com no mínimo duas opções de velocidade, nível de ruído até 55 db, 60 hz, tensão 220 v, potência de no mínimo 1/6cv; com frequência de 60 hz; medindo aproximadamente 1200 x 221 x 240mm (lxxp); fornecida com suporte para fixação teto/parede, com controle remoto; equipamento fornecido de acordo com a legislação vigente; manual de instruções e certificado de garantia em português; com prazo de garantia mínimo de 12 meses.	DU GOLD 1,20 METROS	UN	1,00	645,00	645,00
Total do Lote: 645,00							

00047 LIQUIDIFICADOR DOMESTICO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00041662	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO doméstico com função pulsar. mínimo 3 velocidades. facas em aço inoxidável, jarra/copo em plástico ou polipropileno de alta resistência com capacidade mínima para 2 litros. potência mínima de 400w e tensão de 110v. marcas de referências: arno, walita. garantia mínima de 12 meses.	BRITANIA DIAMANT E	UN	1,00	80,00	80,00
Total do Lote: 80,00							

00048 LONGARINA COM 3 LUGARES SEM BRAÇOS COR PRETO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00041661	LONGARINA COM 3 LUGARES SEM BRAÇOS COR PRETO largura do assento: 460 a 500mm; profundidade da superfície do assento: 460mm; extensão vertical do encosto: 460mm; largura do encosto: 430mm; altura total da cadeira mínimo: 910; largura total da longarina: 1.810mm. assento: parte interna em compensado multilâminas de madeira moldada anatomicamente a quente com pressão de 10 kgf/cm ² e espessura de 10 mm; espuma em poliuretano flexível hr, alta resistência a propagação de rasgo, baixa deformação permanente com densidade de 60 a 65 kg/m ³ e moldada anatomicamente com espessura média de 40 mm; capa de proteção e acabamento injetada em polipropileno texturizado e bordas arredondadas que dispensam o uso do perfil de pvc; encosto: parte interna em polipropileno injetado estrutural de grande resistência mecânica, conformada anatomicamente; espuma em poliuretano flexível hr, alta resistência a propagação de rasgo, baixa deformação permanente com densidade de 50 a 55 kg/m ³ e moldada anatomicamente com saliência para apoio lombar e espessura média de 40 mm; capa de proteção e acabamento injetada em polipropileno texturizado e bordas arredondadas que dispensam o uso do perfil de pcv, laterais: longarina para banco componível em tubo de aço 80 x 40 mm e espessura de 1,90 mm com acabamento de superfície pintado. acabamento em pintura eletrostática totalmente automatizada em epoxi pó com pré tratamento antiferruginoso (fosfatizado), revestindo totalmente a superfície com película de aproximadamente 100 microns com propriedades de resistência a agentes químicos. lateral para banco componível em aço, fabricada por processo de solda sistema mig em aço tubular oval	TOPFLEX 3 LUGARES	UN	3,00	300,00	900,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	Rua Hermann Miertschink, 455 - Centro - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

50 x 27 x 1,55 mm e suporte com 90x30x1,50 mm com acabamento de superfície pintado. para cada lateral acompanha um par de deslizados reguláveis totalmente injetados em nylon 6 e sistema de acoplamento à longarina através de parafusos m10 que possibilita a fixação em qualquer ponto da longarina, garantindo robustez e facilidade de manutenção. placa para fixação do assento junto à longarina para banco componível fabricada em chapa de aço estampada de 3,00 mm de grande resistência mecânica. acabamento em pintura eletrostática totalmente automatizada em epoxi pó com pré tratamento antiferruginoso (fosfatizado), revestindo totalmente o mecanismo com película de aproximadamente 100 microns com propriedades de resistência a agentes químicos. o sistema de acoplamento à longarina através de abraçadeira e parafusos m10, possibilita a fixação em qualquer ponto da longarina, garantindo robustez e facilidade de manutenção. possui acoplamento para suporte para encosto tipo lâmina e possibilita a fixação dos apoia braços diretamente no corpo da placa sendo muito mais resistente que a usual fixação no interno do assento. revestimento especificações: composição = polímeros a base de pvc peso = 700 à 780 g/m² performance espessura total = min. 0,90 mm tensão de ruptura longitudinal = min. 270n/5cm tensão de ruptura transversal = min. 250n/5cm alongamento estático longitudinal = min. 15 – máx. 25% (5k/30') alongamento estático transversal = min. 30 – máx. 45% (5k/30') alongamento permanente longitudinal = máx. – 3,0% (30' repouso) / (30' rest) alongamento permanente transversal = máx. – 6,0% (30' repouso) / (30' rest) flamabilidade = máx. 100mm/min máx. 100mm/minute aplicações cor e revestimento. material aditivado com essência de couro natural.

Total do Lote: 900,00

00059 MONITOR.

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00041712	MONITOR. - deverá ser do tipo led ou lcd; - deverá possuir no mínimo 18,5 (dezoito vírgula cinco) polegadas na diagonal no formato 16:9 (widescreen); - deverá suportar resoluções mínimas de 1366 x 768 pixels à 60hz; - deverá possuir 01 (um) conector de entrada de sinal analógico de 15 pinos d-sub (vga) ou dvi; - deverá possuir contraste mínimo de 600:1; - deverá possuir brilho mínimo de 200 nits (cd/m ²); - tempo de resposta de no máximo 5 ms; - deve possuir o ajuste de inclinação.	AOC 18,5 E970	UN	10,00	400,00	4.000,00

Total do Lote: 4.000,00

00065 PURIFICADOR DE ÁGUA.

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00041663	PURIFICADOR DE ÁGUA. filtragem e purificação de água para consumo humano através de sistema próprio do equipamento; sistema com, no mínimo, 02 (dois) estágios de filtragem, com elemento filtrante capaz de reter impurezas maiores que cinco micra e estágio de passagem por	COLORM AQ PREMIUM	UN	4,00	545,00	2.180,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	Rua Hermann Miertschink, 455 - Centro - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

carvão ativado com prata coloidal; elemento filtrante substituível; fornecimento de água em, no mínimo, 02 (duas) temperaturas: natural e gelada; vazão mínima de 0,75 litros/minuto; capacidade mínima do reservatório: 02 (dois) litros de água gelada; capacidade mínima de refrigeração: 4,4 litros/hora, água a 8°C; capacidade mínima de atendimento: 30 pessoas; tensão: 110v 60 hz; potência: 110w; abastecimento por água da rede tratada; deve vir acompanhado de todos os insumos necessários ao seu perfeito funcionamento; equipamento certificado pelo inmetro.

Total do Lote: 2.180,00

00080 TELEVISAO SMART TV LED DE 42"

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00041664	TELEVISAO SMART TV LED DE 42" flat, wifi embutido, resolução de tela full hd 1080p ou superior, tipo de tela: led, painel ips; design slim; conversor digital integrado, (navegador web, download de aplicativos, conexão dlna, wifi direct); idiomas do menu: português e inglês; potência mínima de áudio: 10w + 10w; recursos de áudio: surround virtual; timer on/off e sleeptimer; manual em português; voltagem bivolt e controle remoto. conexões mínimas: 2 hdmi; 2 usb; 1 entrada componente (y/pb/pr); 1 entrada de vídeo composto (av); 1 ethernet (lan); 1 saída de áudio analógica; 1 saída digital óptica; 2 entradas de rf (terrestre/ cabo); referência: smart tv led 42, modelos lg 42lb5800, 42lf6400 ou outro de qualidade equivalente ou superior. suporte de parede incluso.	AOC LE S5970S	UN	1,00	1.450,00	1.450,00

Total do Lote: 1.450,00

00081 TELEVISÃO SMART TV LED 32 POLEGADAS HD

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00041710	TELEVISÃO SMART TV LED 32 POLEGADAS HD flat, wifi embutido, resolução de tela full hd 1080p ou superior, tipo de tela: led, painel ips; design slim; conversor digital integrado, (navegador web, download de aplicativos, conexão dlna, wifi direct); idiomas do menu: português e inglês; potência mínima de áudio: 10w + 10w; recursos de áudio: surround virtual; timer on/off e sleeptimer; manual em português; voltagem bivolt e controle remoto. conexões mínimas: 2 hdmi; 2 usb; 1 entrada componente (y/pb/pr); 1 entrada de vídeo composto (av); 1 ethernet (lan); 1 saída de áudio analógica; 1 saída digital óptica; 2 entradas de rf (terrestre/ cabo); referência: smart tv led 42, modelos lg 42lb5800, 42lf6400 ou outro de qualidade equivalente ou superior. suporte de parede incluso.	AOC LE32 S5970	UN	4,00	995,00	3.980,00

Total do Lote: 3.980,00

00083 INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00000981	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS a instalação será feita na sede do centro de referência de assistência social – cras, situado a praça carlos pereira de aguiar, s/n, centro de itarana/es. horário de funcionamento: das 7h às 16h00min. todas as despesas relativas aos serviços de instalação	TOP SERVICE	SERV.	2,00	400,00	800,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	Rua Hermann Miertschink, 455 - Centro - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

tais como: transportes, material e mão de obra, correrão por conta da empresa vencedora.

Total do Lote: 800,00

00084 INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00001490	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS a instalação será feita na sede do centro de referência de assistência social – cras, situado a praça carlos pereira de aguiar, s/n, centro de itarana/es. horário de funcionamento: das 7h às 16h00min. todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra, correrão por conta da empresa vencedora.	TOP SERVICE	SERV.	1,00	450,00	450,00

Total do Lote: 450,00

00085 INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00001600	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS incluindo todo material necessário para a execução do serviço.	TOP SERVICE	SERV.	3,00	680,00	2.040,00

Total do Lote: 2.040,00

00087 INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00001586	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE CORTINA DE AR a instalação será feita na sede do centro de referência de assistência social – cras, situado a praça carlos pereira de aguiar, s/n, centro de itarana/es. horário de funcionamento: das 7h às 16h00min. todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra, correrão por conta da empresa vencedora.	TOP SERVICE	SERV.	1,00	300,00	300,00

Total do Lote: 300,00

Total do Fornecedor: 28.951,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	I C SERAFINI REFRIGERACAO EPP
CNPJ	14.516.591/0001-69
Endereço	Rodovia Armando Martinelli, 15 - Santa Teresinha - Colatina - ES - CEP: 29702575
Contato	2737225330 2737220766 2737234979 refrigeracao@refrigeracaovilanova.com.br

00002 AR CONDICIONADO 60 BTU'S SPLIT INVERTER

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00041674	AR CONDICIONADO 60 BTU'S SPLIT INVERTER com filtro do tipo removível, lavável; voltagem: 220v; com selo procel, classificação energética c; regulagem de velocidade de ventilação; função sleep, swing, timer e filtro anti-bactéria função liga/desliga; com baixo ruído e display de led; equipamento composto de 1 unidade condensadora externa e 1 unidade evaporadora interna; com utilização do gás r410a; gabinete confeccionado em polipropileno; medindo aproximadamente externas (condensadora): 860x 869x325mm, internas (evaporadora): 675x 1645x235mm; cor da evaporadora: branco. tipo de condensadora: vertical. fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português, certificado de garantia com prazo mínimo de 12 meses a partir da entrega; equipamento fabricado de acordo com as normas vigentes.	CARRIER / 42XQV60 C5-38CCV 060515MC	UN	3,00	13.500,00	40.500,00
Total do Lote: 40.500,00							

00086 INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 60.000

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00001149	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 60.000 BTU a instalação será feita na sede do centro de referência de assistência social – cras, situado a praça carlos pereira de aguiar, s/n, centro de itarana/es. horário de funcionamento: das 7h às 16h00min. todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra, correrão por conta da empresa vencedora.		SERV.	3,00	2.040,00	6.120,00
Total do Lote: 6.120,00							
Total do Fornecedor: 46.620,00							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

00007 ARMARIO DE AÇO MONTÁVELCOM 02 PORTAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00041682	ARMARIO DE AÇO MONTÁVELCOM 02 PORTAS possui 02 portas de abrir com reforços internos tipo ômega; puxador estampado na própria porta no sentido vertical; possui sistema de cremalheira para regulagem das prateleiras a cada 50 mm; com 01 prateleira fixa para travamento das portas e 04 reguláveis; fechadura cilíndrica com chaves tipo yale; estrutura: todo confeccionado em chapa de aço nº24 tamp e nº26 corpo e prateleira. acabamento: tratado pelo processo anticorrosivo a base de fosfato de zinco e pintura eletrostática a pó na cor cinza; dimensões aproximadas: 1,98 m x 0,90m x 0,40 m.	ELITE AÇO / EA301	UN	2,00	675,00	1.350,00
Total do Lote: 1.350,00							

00026 CAIXA AMPLIFICADORA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00041671	CAIXA AMPLIFICADORA caixa de som mf 800 app amplificada multiuso usb, sd e bluetooth - 120 watts rms. especificações técnicas: potência rms : 120 w; canal 1 : bluetooth, usb, sd card e fm, controle remoto com troca de pastas / auxiliar - iphone, ipod, ipad, tablets, celulares, mp3, cd, dvd, tv / teclado / acordeon / guitarra; canal 2 : mic 1 + violão/cavaquinho; canal 3 : mic 2 + violão/cavaquinho; saída : line out; equalizador : 3 vias (Graves, médios e agudos); alto-falante : woofer 12 e super tweeter; alimentação : bivolt automático (com fonte chaveada) 90 - 240 v; dimensões (a x l x p mm) : 630 x 496 x 269; peso : 12,8 kg. itens inclusos: 1 caixa, manual e certificado de garantia. garantia: 12 meses.	MULTILAS ER / SP219	UN	1,00	1.158,00	1.158,00
Total do Lote: 1.158,00							

00036 ESTABILIZADOR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00000269	ESTABILIZADOR potência: 300va; frequência: 60 hz; voltagem: 115v (entrada e saída); tomadas: 4 tomadas no padrão nbr 14136; botão liga/desliga: temporizado; proteções: curto-circuito; surtos de tensão (descarga elétrica); sub/sobretensão de rede. nestas ocorrências, o estabilizador desliga e restaura as suas atividades automaticamente no retorno da energia elétrica; sobreaquecimento com desligamento automático; sobrecarga com desligamento automático.	TS SHARA - POWERES T 300	UN	17,00	66,14	1.124,38
Total do Lote: 1.124,38							

00045 HD INTERNO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

00081	00005884	HD INTERNO 500 gb 3,5 polegadas 7200 rpm tipo: interno; tipo de discos: discos de 3,5 polegadas; capacidade formatada: 500 gb; frequência de rotação mínima 7200 rpm; acessórios: cabo sata 6 vias; tipo de interface: sata-iii (serial ata) / compatível com sata-i e sata-ii; diversos: o equipamento deverá ser novo e constar na linha de comercialização do fabricante; garantia: 12 meses.	HITACHI - HD572505 UN OKLA360	8,00	179,99	1.439,92
-------	----------	--	-------------------------------------	------	--------	----------

Total do Lote: 1.439,92

00051 MESA 1,20 X 60 X 74CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00041735	MESA 1,20 X 60 X 74CM em melamina bp de 15 mm, na cor cinza, com duas gavetas e chave, pés oblongos 30x50, medindo 120x60x74 cm.	ACHEI MOVEIS / ST0052	UN	10,00	195,00	1.950,00

Total do Lote: 1.950,00

00060 NOBREAK.

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00000272	NOBREAK. - potência mínima: 1800 va. - saída padrão usb e rs-232 para comunicação inteligente (acompanhar cabo usb tipo a-b). - modelos bivolt automático: entrada 115/127v- ou 220v- e saída 115v-. - filtro de linha. - estabilizador interno com 4 estágios de regulação. - forma de onda senoidal por aproximação. - permitir que o nobreak seja ligado na ausência de rede elétrica. - autodiagnóstico de bateria: informa quando a bateria precisa ser substituída. - autoteste: ao ser ligado, o nobreak testa os circuitos internos, garantindo assim o seu funcionamento ideal. -inversor sincronizado com a rede (sistema pll). - circuito desmagnetizador: garante o valor de tensão adequado para equipamentos de informática, áudio e vídeo (cargas não lineares). - led colorido no painel frontal: indica as condições de funcionamento do nobreak - modo rede, modo inversor/bateria, final de autonomia, subtensão, sobretensão, entre outras informações. - alarme audiovisual: sinalização de eventos como queda de rede, subtensão e sobretensão, fim do tempo de autonomia e final de	SMS - NET WINNER EXPERT 1800VA BI	UN	2,00	1.260,00	2.520,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

vida útil da bateria, entre outras informações.
 - botão liga/desliga temporizado com função mute: evita o acionamento ou desacionamento acidental, além de desabilitar o alarme sonoro após a sinalização de algum evento.
 - gabinete plástico antichama.
 - fusível rearmável.

Total do Lote: 2.520,00

00075 SWITCH COM 08 PORTAS

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00001366	SWITCH COM 08 PORTAS padrões e protocolos: ieee 802.3, ieee 802.3u, ieee 802.3x csma/cd; interface: 8 portas rj45 10/100/mbps auto negociação / auto mdi / mdix; fonte de alimentação externa: 100-240v ca, 50/60hz; taxa de dados: 10/100mbps at half duplex 20/200mbps at full duplex; indicador led: power, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; fonte de alimentação: external power adapter(output: 5.0vdc / 0.6a); método de transferência: armazena e encaminha; certificação: fcc, ce, rohs; requisitos do sistema: microsoft® windows® 98se, nt, 2000, xp, vista™ ou windows 7, mac® os, netware®, unix® ou linux.	D LINK - DES 108A	UN	5,00	67,00	335,00

Total do Lote: 335,00

Total do Fornecedor: 9.877,30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	CENTER COMERCIO INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA EPP		
CNPJ	28.163.301/0001-55		
Endereço	Avenida JERONIMO MONTEIRO, 835 - Centro - VITORIA - ES - CEP: 29116025		
Contato	2732225506 centerloja@gmail.com		

00012 BATERIA DE LÍTIO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00041731	BATERIA DE LÍTIO padrão cr2032; composição baseada em lithium / manganese dioxide (li/mno2); voltagem de 3.0v dimensões de ø: 20 mm / alt: 3.2 mm.		UN	10,00	2,70	27,00
Total do Lote: 27,00							

00013 CABO DE MICROFONE SC30

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00041685	CABO DE MICROFONE SC30 balanceado com liga de cobre ofhc (isento de oxigênio), blindagem trançada + fita de alumínio, bitola 0,30mm ² /22awg. características: uso: microfone; blindagem: fita de alumínio; blindagem 2: cobre trançado; banho da blindagem: estanho; material: pvc; bitola mm ² : 0,30mm ² ; bitola awg: 22 awg; alta rotatividade: sim		MT	100,00	4,50	450,00
Total do Lote: 450,00							

00015 CABO DE ÁUDIO P2XRCA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00041688	CABO DE ÁUDIO P2XRCA comprimento: 05 metros. cabo para conectar notebook a mesa som auxiliar.		UN	2,00	19,90	39,80
Total do Lote: 39,80							

00018 CACHIMBO PARA MICROFONE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00041691	CACHIMBO PARA MICROFONE padrão pedestal suporte		UN	2,00	9,90	19,80
Total do Lote: 19,80							

00053 MESA DE SOM ANALÓGICA 12 CANAIS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00041666	MESA DE SOM ANALÓGICA 12 CANAIS 12 canais, 4 são mono e possuem compressor de fácil utilização, onde é preciso apenas girar um knob para que seja aplicado no canal individualmente. possuindo compressor e processador de efeito spx com 24 programas, com efeitos que vão do hall ao distortion com rápido ajuste de parâmetro para cada programa. contendo ainda 1 auxiliar, subgrupo, saída para monitor, usb to host e conexões rca. características: controles: ganho, compressor, filtros, aux, pan, mute, solo, subgrupos, master; canais: 12 auxiliares; 2 efeitos: spx com 24 programas; entrada usb: sim; alimentação: fonte de alimentação interna automática; voltagem: 110v e 220v; dimensões: (wxhxd): 308 mm x 118 mm x 422 mm; peso: 4.2 kg. garantia: 12 meses.		UN	1,00	2.039,00	2.039,00
Total do Lote: 2.039,00							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

Vencedor	CENTER COMERCIO INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA EPP
CNPJ	28.163.301/0001-55
Endereço	Avenida JERONIMO MONTEIRO, 835 - Centro - VITORIA - ES - CEP: 29116025
Contato	2732225506 centerloja@gmail.com

00056 MICROFONE DINÂMICO COM FIO (COM 03 PEÇAS)

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00041669	MICROFONE DINÂMICO COM FIO (COM 03 PEÇAS) pacote com 3 peças para gravação e palco. pacote com três microfones, dinâmicos de padrão polar super-cardióide, ideais para utilização em palcos, som extremamente claro e praticamente livre de ruídos, atingem de 80hz a 15khz. informações técnicas: microfone dinâmico de padrão polar super-cardióide; faixa de frequência: 80hz a 15hz; botão on/off; peso: 1kg; conector: xlr.		UN	1,00	219,90	219,90
Total do Lote: 219,90							

00058 MICROFONE SEM FIO.

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00041668	MICROFONE SEM FIO. cápsula: dinâmica unidirecional; resposta: 50~20khz; sensibilidade: 60db; impedância: 500 ohms; alimentação: bateria lithium ou 2x dc 1,5v(aa); acompanha: 1x receiver; 2x microfones de mão; 2x baterias de lithium; 2x adaptadores para pilhas aa; 1x case para transporte; 1x fonte alimentação. ficha técnica: tipo duplo/sem fio; voltagem: bi-volt.		UN	1,00	295,00	295,00
Total do Lote: 295,00							

00062 PEDESTAL MICROFONE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00041340	PEDESTAL MICROFONE pedestal tipo girafa.seguintes características mínimas: altura mínima: 0,45 metros; altura máxima: 2,00 metros; suporte técnico garantido no brasil; garantia: 12 meses.		UN	2,00	55,00	110,00
Total do Lote: 110,00							

00066 RACK MESA DE SOM L19 P/ 7 PEÇAS PADRÃO 19

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041680	RACK MESA DE SOM L19 P/ 7 PEÇAS PADRÃO 19 : rack para periféricos, padrão 19. especificações: - capacidade (un.): 7; - peso (kg): 5,150; - capacidade de carga (kg): 60; - embalagem (c x a x l / mm): 80 x 460 x 550; - altura útil (mm): 360; - altura máx. (mm): 995; - altura min. (mm): 590; - largura (mm): 512; - largura útil (mm):360; - comprimento (mm): 425. material: - aço / plástico; - ajustes: inclinação / largura. características especiais: possui dimensões ideais para musico / compacto / permite colocar mesa fora do padrao 19". garantia: 90 dias após o recebimento do produto.		UN	1,00	179,90	179,90
Total do Lote: 179,90							

00073 SUPORTE PARA CAIXA DE SOM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00041684	SUPORTE PARA CAIXA DE SOM com 4 regulagens de inclinação vertical (0°, 10°, 20° e 30°), permite rotação da caixa.		UN	4,00	49,90	199,60

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2018 - 30/11/2018 - Processo Nº 003537/2018

<i>Vencedor</i>	CENTER COMERCIO INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	28.163.301/0001-55
<i>Endereço</i>	Avenida JERONIMO MONTEIRO, 835 - Centro - VITORIA - ES - CEP: 29116025
<i>Contato</i>	2732225506 centerloja@gmail.com

dados técnicos: peso (kg): 0,948; capacidade de carga (kg): 45;
altura (cm): 21,3; largura (cm): 7,1; comprimento (cm): 43;
distancia até o apoio (cm): 36,5; material: aço; ajustes: inclinação.
características especiais: em aço resistente com exclusivo
sistema de regulagem de inclinação.

Total do Lote: 199,60
Total do Fornecedor: 3.580,00
Total Geral: 238.050,10